ремонта; - Санузел на этаже, общий; - Высота
потолков 2, 7 м; - Мощность 25 Квт; - Большая
парковка перед зданием; Помещение хорошо
подходит для размещения разного
назначения производства, либо как склада,
возможность размещение офиса. Стоимость
аренды 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей
00 копеек, в месяц 698, 60 руб/кв. м.
Арендодатель рассматривает каникулы.
Более подробную информацию уточняйте у
наших специалистов. ------------------------------------
------------- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость .